[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 24.04.2015                                                                                                  №  112

	пгт Псебай

	О внесении изменений в постановление

 администрации Псебайского городского поселения
 Мостовского района от 12 марта 2014 года № 69
 «О внесении изменений в отдельные правовые акты
 администрации Псебайского городского поселения
 Мостовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании устава Псебайского городского поселения, в целях исправления технической ошибки постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Псебайского городского поселения Мостовского района от 12 марта 2014 года № 69 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации Псебайского городского поселения Мостовского района», исключив в постановлении:

1) подпункт 21 пункта 1;

2) подпункт 23 пункта 1.

2. Общему отделу администрации Псебайского городского поселения Мостовского района (Долгополова) обнародовать настоящее постановление в установленном законодательстве порядке и разместить на официальном сайте администрации Псебайского городского поселения Мостовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Псебайского

городского поселения

              П.А. Жарков

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИ

проекта постановления администрации Псебайского
городского поселения  Мостовского района от_____________№______

«О внесении изменений в постановление

 администрации Псебайского городского поселения

 Мостовского района от 12 марта 2014 года № 69

 «О внесении изменений в отдельные правовые акты

 администрации Псебайского городского поселения

 Мостовского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Псебайского

городского поселения

Начальник общего отдела

      Е.А. Долгополова

Проект согласован:

Заместитель главы

Псебайского городского поселения

                 А.И. Букин

Главный специалист общего отдела

администрации Псебайского

городского поселения

     О.А.Маслов